次のとおり一般競争入札により自動販売機設置場所の貸付けを行います。 令和6年1月12日

神奈川県津久井警察署長 佐 藤 宏 文

1 入札内容

(1) 件名

自動販売機設置場所の貸付け(2件)

(2) 貸付期間

令和6年2月1日から令和6年3月22日まで

(3) 物件内容

ア 入札物件番号1

施設名称 神奈川県津久井警察署

所 在 地 相模原市緑区中野308番地

設置場所 本館裏庇の下

種 別 清涼飲料水(缶・ペットボトル等)

貸付面積 1.600平方メートル

設置台数 1台

イ 入札物件番号2

施設名称 神奈川県津久井警察署

所 在 地 相模原市緑区中野308番地

設置場所 本館裏庇の下

種 別 清涼飲料水(缶・ペットボトル等)

貸付面積 1.600平方メートル

設置台数 1台

2 入札参加資格

次のいずれにも該当しない者とします。

- (1) 地方自治法施行令第167条の4の規定に該当する者
- (2) 自動販売機の設置及び管理に関する業務を引き続き3年以上営んでいない者
- (3) 県税を完納していない者
- (4) 県内に事業所を有しない者
- (5) 仕様書に示す内容を履行できない者
- 3 入札及び開札の日時及び場所
 - (1) 入札及び開札の日時

令和6年1月26日(金)午前10時40分

(2) 入札及び開札の場所

相模原市緑区中野308番地 津久井警察署新館2階講堂

- 4 入札説明書の配布の日時及び場所
 - (1) 配布の日時

令和6年1月12日(金)から1月16日(水)まで(土曜日及び日曜日を除く。)の 午前9時から午後5時まで

- (2)配布の場所 神奈川県津久井警察署会計課
- 5 入札保証金 免除
- 6 入札の無効 入札に参加することができない者が行った入札及び入札の条件に違反した入札は、無 効とします。
- 7 その他詳細は、入札説明書によります。
- 8 問合せ先 相模原市緑区中野308番地 神奈川県津久井警察署会計課 電話 (042) 780-0110 内線230